MUNICIPIO D E MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ,

ATA DE SESSÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL N" 07912022 - PMM

PROCDSSO ADMINISTT{ATIVQ N" I3II2O22.I,'IC
TIPO: Menor preço unitário por item.

Aos dezoito dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois, às 14:00 horas, reuniram-se

o pregoeiro Everton teandro Çamargo Mendes e Equipe de apoio Daverson Colle da Silva e

Ricardo Fiori, designados através da Portaria N" 6.685 de 21 de janeiro de 2022,paraprocederem às

atividades pertinenies ao Pregão Presencial N' 07912022, que tem por objeto a implantação de

registro de preços para frrtura e eventual contratação de empresa para aquisição de um veículo novo

(zero quilômitro), sendo este para o gabinete do prefeito. Como não houve manifestação de interesse

pot puttr de nenhuma proponente, o pregoeiro declarou a licitação DESERTA. Nada mais

iruu.ndo atratar, foi lavrada esta ata, reisaltando ainda, que os membros da equipe de apoio, ao

assinarem esta ata, atestam a sua participação e colaboração no certame.

Assinaturas:

Everton

ilva
Membro da de Apoio

(.^.b
^ønicardo fiori

Membro da Equipe de APoio

082
s

CUP¡: 26.20S.665/0001 -01

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx' Postal 24 - CEP 85'615-000

e-r.if , ficitsej-aCA¡¡a:allefej¡l-ru-eat.b¿ljsiteglo02@¡raur9þlls-pi.gasbr - Telefone: (46) 3525'8107 / 8105